
 
1 

 

 

Decreto  Rettorale n. 30 

IL RETTORE 
 

VISTO il D.P.R. n. 162 del 10/03/1982 ed in particolare gli artt. 2, 13 e 14; 
 

VISTO il D.P.R. n. 487 del 09/05/1994 e successive modificazioni ed integrazioni;  
 

VISTI il D.R. n. 3602 del 25/10/2018 con cui è stato bandito, tra gli altri, il concorso, per titoli ed esami, 
per l’ammissione alla Scuola di Specializzazione in TECNOLOGIA E PATOLOGIA DELLE SPECIE AVI-
COLE DEL CONIGLIO E DELLA SELVAGGINA, per l’A.A. 2018/2019, per la copertura di n. 25 posti; 
 

VISTO i DD.RR. nn. 4120 e 4363 rispettivamente del 3/12/2018 e del 21/12/2018 con cui è stata nomi-
nata la Commissione giudicatrice del concorso per l’ammissione alla predetta Scuola;  
 

VISTI i verbali della Commissione giudicatrice del concorso per l’ammissione alla suddetta Scuola di 
Specializzazione, per l’A.A. 2018/2019;  
 

RITENUTO pertanto, di poter pubblicare la graduatoria del concorso per l’ammissione alla Scuola di Specia-
lizzazione di Area veterinaria; 
 

ACCERTATA la regolarità della procedura concorsuale; 
 

DECRETA 
 

ART. 1 
Sono approvati gli atti della Commissione giudicatrice del concorso per l’ammissione alla Scuola di Specializzazio-
ne in TECNOLOGIA E PATOLOGIA DELLE SPECIE AVICOLE DEL CONIGLIO E DELLA SELVAGGINA, per l’A.A. 
2018/2019. 
 

ART. 2 
È approvata la seguente graduatoria di merito relativa a detta Scuola: 
 

N. COGNOME NOME PUNTEGGIO 

1 Murciano  Glenda 70,15 

2 Ferocino Elisa 66,50 

3 Dambrosio Roberto 63,30 

4 Scardocchia Teresa 60,50 

5 Nocco  Francesca 59,10 

6 Cortese Andrea  58,25 

7 Petrillo Giuseppina 57,50 

8 Polignieri Andrea Emmanuele 56,25 

9 Tavaglione Domenico 55,95 

10 Alo' Antonio 55,35 

11 Chiariello Stefano 54,75 

12 Italia Federico 53,35 



 
2 

13 Santamaria Giuseppe 52,90 

14 Terlizzi  Michele Roberto 46,40 

15 D'Angelo  Pierpaolo 45,80 

16 Porcelli  Stefania 45,50 

17 Bonomo  Dario 44,00 

18 Silvestris Giulio 43,60 

19 Donvito  Nunziata 42,75 

20 Barresi  Davide 41,50 

21 Mazzamurro Michela 40,75 

22 Pepe  Davide 35,55 

23 Menniti Vincenzo 35,35 

24 Latini  Federica 32,00 

 
 

ART. 3 
I candidati vincitori dovranno perfezionare l’immatricolazione, a pena di decadenza, nei termini indicati nel D.R. 
n.3602 del 25/10/2018.  

 
ART. 4 

I posti che si dovessero rendere vacanti saranno ricoperti, nell’ordine, dai candidati classificatisi successivamente 
nella predetta graduatoria di merito. 

ART. 5 
I vincitori sono ammessi con riserva previo accertamento dei requisiti previsti dal bando di concorso.  
L’Amministrazione può disporre in ogni momento, con provvedimento motivato, l’esclusione dei suddetti, in caso 
di difetto dei requisiti prescritti.  

ART. 6 
Avverso il presente decreto è ammesso ricorso in sede giurisdizionale al TAR Puglia entro 60 giorni dalla data di 
pubblicazione o ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni dalla stessa data. 
 
 
Bari, lì 09/01/2019 
 
 IL RETTORE 
 F.to Antonio Felice URICCHIO 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
DIREZIONE OFFERTA FORMATIVA E SERVIZI AGLI STUDENTI 

SEZIONE AREA MEDICO SANITARIA - U.O. SCUOLE DI SPECIALIZZAZIONE DI AREA MEDICO SANITARIA  
 OGGETTO: DECRETO APPROVAZIONE ATTI CONCORSO PER L’AMMISSIONE ALLA SCUOLA DI SPEC. IN  TECNOLOGIA E PATOLOGIA SPECIE AVICOLE - A.A.2018/19 

                                     
 


